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Armas kogudus! 

 

On algamas aasta 2024 ja seda meile kõigile. Uksed on veel avatud ja võime 

avada oma südame ukse Aukuninga tulekuks. Me ei tea, kaua uksed veel avatud 

on, aga täna on. Hoiame oma südame uksed avatuna ka 2024 aastal. 

 

Jumala poeg Jeesus Kristus tuli maailma, et meil oleks elu. Nimi Jeesus 

tähendab heebrea keeles Issand päästab. Kristus tähendab kreeka keeles võitud 

mees. Oleme kogudusega astumas uude ajastusse, kus vajame Jeesust, kes 

päästab rohkem kui kunagi varem. Vajame, et võitud mees juhiks meie 

kogudust! 

 

Algaval aastal alustab meie kogudus ilma pastorita, sügisel saavad otsa ka 

koguduse juhatuse volitused. Algaval aastal on mitmeid küsimusi, mis vajavad 

otsustamist. Oleme selleks valmis. Lõikust on palju, aga vähe töötegijaid. 

Sellise salmiga tuletatakse meile meelde, et kõik, kes on südameukse avanud, 

on oodatud kuningriigi teenistusse. 

 

Rõõm on teile öelda, et Jeesus armastab inimesi, Jeesus armastab sind! 

 

Meist mitte keegi ei pea minema uude aastasse üksi, kui oma südame avame. 

 

Õndsam on anda kui võtta! 

 

Koguduse juhatuse nimel, 

Hannes Pikkel 
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Jaanuari kava 
 
 

Aeg Üritus Info 

P 7 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine  

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Lembit Ida 
muusika: Rebeka Pikkel 
lapsed: Irma Ehanurm 

K 10 
Kell 11 

Piiblitund 
Apostlite tegude raamat 

 

L 13 
Kell 15 

Juunioride kohtumine Filmivaatamine: The Chosen 1. osa 

P 14 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlus: Vaido Palmik 
muusika: Nõmme külalised 
lapsed: Helen Haas 

P 21 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Lembit Ida 
jutlus: Tarmo Vimm 
muusika: Helen ja Aivy 
lapsed: Rebeka Pikkel 

K 24 
Kell 11 

Piiblitund 
Apostlite tegude raamat 

 

R 26 
Kell 19 

Ülistusõhtu Aivar Alt perega 

P 28 
kell 16 

Jumalateenistus 

juhatab: Aivy Rebase 
jutlus: Helen Haas 
muusika: Merike Pikkel 
lapsed: Krista Ehanurm 

 

 
 Neljapäeviti kell 11 palveosadus 

 Kolmapäeviti üle nädala kell 11 piiblitund 
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Uusaasta soovid 
 

Vaadates uue aasta kalendrisse näen seal väga palju erinevaid tegevusi ja väljakutseid. 

Soovin, et Jumal annaks tarkust ja aitaks leida õiged teeotsad, mida mööda liikuda. 

Soovin, et see aasta oleks auks Jumalale ja õnnistuseks inimestele. 

        Helen 

 

Soovin, et minu lapselapselaps Tommy, kes on nelja aastane, saaks koguduses 

õnnistatud. Tommy isa Toomas õnnistati omal ajal Arved Kaasma poolt. Soovin, et 

meie kogudus võiks kasvada ja et me saaksime pastori.  Tiiu 

 

Kõige tähtsam on see, et rahvad elaksid omavahel rahus. Soovin, et Iisraelis ja 

Ukrainas võiks sõjad lõppeda. Soovin jõudu Hannesele, Ailidele ja kõigile, kes käe on 

kogudusemaja juures külge pannud! Loodame kõiges Jumala peale!  

        Irma 

 

Minu soov väljendub  kirjas Koloslastele 1,9-14: „Seepärast ei ole ka meie, sellest 

päevast peale kui me seda kuulsime, lakanud teie eest palvetamast ega palumast, et 

teid täidetaks tema tahtmise tundmisega kogu tarkuses ja vaimulikus mõistmises, et te 

käiksite Issanda vääriliselt talle kõigiti meeldida püüdes, kandes vilja igasuguses heas 

töös ja kasvades Jumala tundmises ning saaksite vägevaks kogu väega tema kirkuse 

tugevust mööda kõigeks püsivuseks ja pikaks meeleks, rõõmuga tänades Isa, kes teid 

on teinud kõlblikuks osa saama pühade pärandist valguse riigis, kes meid on kiskunud 

välja pimeduse meelevallast ja asetanud oma armsa Poja kuningriiki, kelles meil on 

lunastus, pattude andeksandmine.“    Marju 

 

Eesolevaks aastaks soovin, et me igaüks ammutaks uut jõudu Jumalalt. Elus tuleb ette 

raskusi ja muresid, kuid meil on alati Jumala ligiolu.  Krista 

 

Soovin olla õnnistuseks inimestele enda ümber, kasvada Issanda tundmises. Igatsen ja 

ootan ärkamist– näha lapsi, noori, keskealisi, eakaid Jeesusele oma elu andmas. 

Soovin Püha Vaimu liikumisi meie koguduses, vaimuandide ilmnemisi, uusi töötegijaid. 

        Merike P 

 

Tegusat uut aastat! Kõike ilusat Jumalas! Rõõmu ja rahu, hoolivust ja sallivust. Soovin 

edasiminekut Issandas!      Elga 

 

Soovin häid tegusid ja rohkem head suhtumist teistesse inimestesse! Soovin, et me 

üksteist ära ei unustaks!     Alar 
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Kõrgema Usuteadusliku Seminari tervitus 
 

   Head sõbrad!    

 

Oleme väga tänulikud Jumalale, et oleme tohtinud teiega koos terve 2023. aasta 

teenida. Oleme olemas „koguduste kasuks ja kasvuks“ ja meile teeb väga head meelt, 

et te meie tegevustes osalete. Teie olete teinud selle kõik võimalikuks, aitäh!                     

 

   Mõned 2023. aasta märksõnad olid: 

         Suvel lõpetas üks piiblikooli kursus ja sügisel alustas järgmine 48 õppijaga; 

         2023. aasta uueks töövormiks sai „kärg“ - toimusid koguduse rajajate, uute ja 

noorte jutlustajate ning muusikute kärg; 

         Ilmus noore õppejõu Sander Tulk´i videoformaadis väikegrupimaterjal 

„Hesekiel“; 

         Liidu tööharude konverents „Seksuaalsus ja suhted“ tõi kokku 260 inimest, neist 

mitukümmend venekeelsetest kogudustest; 

         Lõpetas kolmas noorte juhtide arenguprogramm „Futuurum“ grupp ja alustas 

neljas; 

         Suvisel lõpuaktusel andsime diplomid kuuele bakalaureuse lõpetajale, kelle 

asemele astus sügisel sisse kaheksa uut õppijat; 

         Pidasime hulga avalikke loenguid õppejõud Tarmo Toomega; 

         Täienduskoolitused on kandnud nimetusi: „Rahu võimalikkusest nuti- ja ärevuse 

ajastul“, „Ärevusest rahuni Jumala abiga“, „Eakad ja erilised“, „Perenõustamine“, jt. 

         Alustasime uuesti koguduste rajamise baaskursusega ja jätkub taskuhääling 

„Teoloogika“.; 

         2023. aastal saime kaks tunnustust: Siseministeeriumi tänukirja siseminister Lauri 

Läänemetsalt ning liidu aastakonverentsilt tunnustuse magistriõppe avamise eest; 

         Arendasime rahvusvahelisi suhteid Prahas, Stavangeris, Varssavis, Hollandis, 

Horvaatias, Norras ja Liibanonis. Meil käisid külas Soome vabakiriku kooli 

“Teopolis”, Slovakkia, Horvaatia ja Leedu rahvas. 

 

Kõiki neid sündmusi meenutades oleme teile neil osalemise ja toetuse eest väga 

tänulikud! Suurim tänu läheb siiski Jumalale, kes on meile jõulude ajal saatnud 

parima Kingituse, Jeesuse! Tänu tõuseb taevani!              

 

Seminaripere nimel, 

Einike Pilli, seminari rektor 
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Juunioride kohtumised 
uuel aastal 

 
 

13. jaanuaril kell 15 ootame 12-14 aasta 

vanuseid juuniore vaatama seriaali „The 

Chosen“ ehk „Valitud“ esimest osa. 

Alates veebruarist kuni suveni kohtume 

vaatamiseks kaks korda kuus.  

 

Tegemist on esimese mitme hooajalise 

kristliku seriaaliga, mis räägib Jeesuse, 

tema jüngrite ja kaasaegsete elust. 

Rajanedes evangeeliumitel pakub see 

seriaal vaatajatele võimalust tutvuda 

Jeesuse ja jüngrite eluga detailsemalt kui 

kunagi varem. 

 

Film on toodetud režissöör Dallas 

Jenkinsi ja Angel Studios koostöös. 

Viimane lasi sel aastal välja kristliku 

sisuga kassahiti „Vabaduse hääl“, mis ka 

Eesti kinodesse jõudis. 

 

Lisaks vaatamisele pakub seriaal 

kuulamiseks head originaalset muusikat, 

mis on loodud tuntud kristliku bändi Jars of Clay muusikute Dan  Hasseltine ja Mathew 

S. Nelsoni poolt. 

 

Seriaal on valminud tänu annetustele ja on internetis vabalt kättesaadavaks tehtud. See 

on tõlgitud mitmesajasse keelde, ka eesti keelde. Hetkel on valminud neli hooaega, 

milles igas on kaheksa osa. Ja neid me hakkamegi otsast järjest vaatama. 

 

PS Meil on suur palvesoov seoses teismeliste ja noortega. Palume südamest Jumalalt 

meie kogudusele noortetöö juhti, kes oleks kutsustud  Kehra noortele Jumala Sõna 

õpetama ja eeskujuks olema. Paulus kirjutas noorele Timoteosele: "Ärgu keegi mõtelgu 

üleolevalt sinu noorusest, vaid saa usklikele eeskujuks kõnes, käitumises, armastuses, 

usus, puhtuses!" (1.Timoteose 4:12). 
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Alliansspalvenädal 2024 
 

Euroopa Evangeelne Allianss julgustab 2024. aasta alguses astuma allianss-

palvenädala raames EDASI SUURE MISJONIKÄSUGA. Kutsutakse üles mõtlema  

2024. aastal palvemeeles sellele, millise imelise sõnumi ja väe on Issand meile andnud 

ja mida saame jagada neile, kes veel evangeeliumit kuningriigist ei ole kuulnud. 

 

1974. aastal ehk 50 aastat tagasi koguneti Billy Grahami ja paljude teiste eestvõtmisel, 

et uuesti sõnastada evangeelne sõnum. Täna tuntakse seda ühist oikumeenilist 

dokumenti Lausanne´i lepingu nime all. Kui Jumal lubab, siis 2025. aastal ootame 

Eestisse külla Billy Grahami pojapoega Willy Grahamit.  

 

Alliansspalvenädala kogunemised toimuvad 7.-14. jaanuarini: 

 

Tallinnas 

 

P 7.01 kl 18:00 EELK Mustamäe Maarja Magdaleena kogudus, sõnum Janek Pallase 

E 8.01 kl 18:30 EEKBKL Nõmme Baptistikogudus, sõnum EKNK Tallinna Toompea 

Koguduse pastor Ivo Unt 

T 9.01 kl 18:30 EKNK Toompea 

kogudus, sõnum Andres Paumees 

K 10.01 kl 18:30 EEKBKL Tallinna 

Kalju Baptistikogudus, sõnum EELK 

peapiiskop Urmas Viilma 

N 11.01 kl 18:30 EEKBKL Oleviste 

kogudus, sõnum Hindrek Taavet 

Taimla 

R 12.01 kl 18:30 EELK Nõmme Rahu 

kogudus, sõnum Veljo Kaptein 

L 13.01 kl 18:00 Tallinna Täieliku 

Evangeeliumi Kogudus 

P 14.01 kl 18:00 EMK Tallinna 

Kogudus 

 

Kuusalus ja Valklas 

 

N 11.01 kl 19 Valkla palvelas 

R 12.01 kl 19 Kuusalu pastoraadis. 
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Raamatute tellimine 
 

Aasta alguses on võimalik tellida ühiselt järgmisi raamatuid – „Vaimulikud loosungid 

2024“, mis maksab 5 EUR ja „EKB Liidu Kalender 2024“, mis maksab samuti 5 EUR. 

Palun andke oma ostusoovist teada Helenile kuni 7. jaanuarini.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pühapäevakooli jõulupidu 

 

Pühapäevakooli jõulupidu toimus 

seekord 17. detsembril ja sellel 

osales 7 last. Kingipakkide sees 

olid raamatud, mis räägivad 

Piiblist, selle tegelastest ja 

paikadest. Muidugi ei puudunud ka 

maiustused. Neid valmistasime peo 

raames Krista juhendamisel ka ise. 

Iga laps tegi kaks Rudolfi küpsist – 

ühe endale ja teise sõbrale. Sel ajal 

kui küpsised ahjus küpsesid, 

mängisime jõulumänge ja lugesime 

salme. Pühapäevakool jätkab uuel aastal teemadega Uuest Testamendist. Täname 

Domus Kinnisvara, kes toetas laste kingipakkide sisu 300 euroga. 



 

 Jaanuar 2024  

 

Õnnitleme jaanuari sünnipäevalapsi 
 

Ilmo Kannike    2. jaanuar 

Marilys-Mirjam Kurg   2. jaanuar 

Tiina Lamberth 10. jaanuar 

Taaniel Kaasma 11. jaanuar 

Irma Ehanurm  21. jaanuar 

  Svea Olberg    25. jaanuar 

Saara Tooming  30. jaanuar 

 

 

Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Lembit Ida, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn 

Palmik 

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 

EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

